
Zarządzenie Nr  21/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 1 lutego 2021r. 

 

dotyczące powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Kielcach oraz ustalenia składu Powiatowego Zespołu po zmianach 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 

2003 w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2027 z późn. zm.), zgodnie z § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego  w Kielcach przyjętego Uchwałą  Nr  122/160/2020   Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 23 czerwca  2020 r. z poźn. zm. oraz  na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania  o Niepełnosprawności w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Panią Agnieszkę Broniś w skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Kielcach na stanowisko doradcy zawodowego. 

§ 2  

Ustalam skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności po zmianach  

w następujący sposób: 

1.  Wiesława Knez – przewodnicząca, 

2.  Tadeusz Smyrak – sekretarz, 

3.  Anita Król – pracownik socjalny, pedagog, doradca zawodowy, 

4.  Renata Adamiec – pracownik socjalny, pedagog, doradca zawodowy, 

5.  Katarzyna Papciakowska – doradca zawodowy, 

6.  Agnieszka Broniś – doradca zawodowy, 

7.  Izabela Stanowska – psycholog, 

8.  Urszula Wiączkowska – Lamczyk – psycholog, 

9.  Iwona Saletra – lekarz medycyny - I stopieo specjalizacji w zakresie chorób   wewnętrznych oraz 
specjalista w zakresie reumatologii, 

10.  Alina Wolszczak -  lekarz  medycyny  - I stopieo  specjalizacji z zakresu chirurgii ogólnej, 
11.  Anna Lelas – lek. medycyny -  I stopieo specjalizacji w zakresie pediatrii, specjalista w zakresie 

chorób płuc, 
12.  Lidia Cieślik – lekarz medycyny -    I stopieo specjalizacji z pediatrii,  specjalista   w zakresie 

medycyny rodzinnej, 
13.  Marcin Majewski – lekarz medycyny – specjalista w dziedzinie rehabilitacja medyczna, 
14.  Jacek Cieloch – lekarz medycyny – specjalista w dziedzinie reumatologia i w zakresie chorób 

wewnętrznych, 
15.  Anna Kosowska – lekarz medycyny -  I stopieo specjalizacji w zakresie chorób wewnętrznych,  

specjalista w zakresie  medycyny pracy, specjalista  w zakresie medycyny ogólnej, 
16.  Edyta Jooczyk- Wlazy – lekarz medycyny - specjalista medycyny pracy,            
17.  Jadwiga Grzebieniowska – lekarz medycyny- pierwszy stopieo specjalizacji  w zakresie okulistyki, 
18.  Ewa Siejka – lekarz medycyny - specjalista psychiatra, 
19.  Marek Makowiecki – lekarz medycyny – specjalista  I stopnia w zakresie   neurologii. 

 



§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Kielcach.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Starosta 

                                                                                   Mirosław Gębski  


